
UCHWAŁA NR
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z d n ia..... '^U & IN ................. 2021 ro ku

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej 
pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1152R klasy „Z” - zbiorczej Borowa - Czermin 

- Wola Mielecka - Kiełków - Przecław km 21+525,10 + 22+881,04 w m, Kiełków”

Na podstawie § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego przyjętego Uchwałą Nr 
XXV/222/2013 z dnia 20 marca 2013 roku z późn. zm. oraz art. 1 la ustawy z dnia 10 
kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych (Dz.U. z 2020r, poz. 1363 t.j.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uwzględniając wniosek z dnia 18 października 2021r.
właściciela „KADro” Pracowni Projektowej Drogownictwa 

z adresem:
działającego na podstawie pełnomocnictwa nr PZD.261.42.2020.2021 z dnia 
06.07.2021r. udzielonego przez Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu, adres: ul. 
Korczaka 6a, 39-300 Mielec, pozytywnie opiniuję się realizację inwestycji 
drogowej dla zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1 152R klasy „Z” - 
zbiorczej Borowa - Czermin - Wola Mielecka - Kiełków - Przecław km 
21+525,10 22+881,04 w m. Kiełków” o opisie i lokalizacji zgodnych
z przedłożonymi załącznikami do wniosku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak...........

Wicestarosta Powiatu

Andrzej Bryła....................

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz...........

Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski 

Członek Zarządu 

Bogusław Peret.......


